licet videre iuventutem, et eam f. armatam II 10, 1. f. modicum (*numerum*) esse putant II 9, 16. quae post tempus nascuntur, f. vitiosa . . . existunt II 7, 7. de nutricatu (*pastorum*) hoc dico, easdem f. et nutrices et matres II 10, 8. saliunt f. in aqua III 10, 3. in eodem consaepto f. habere solent coeliaria III 12, 2. de reliquo antiqua f. formula utuntur II 2, 5. greges (*asinorum*) fiunt f. mercatorum II 6, 5. sus . . . quae sit fecunda, animad-vertunt f. ex primo partu II 4, 13. eius (= *solis*) cursus . . . primum f. circiter ternis mensibus . . . est divisus in IIII partis I 27, 1. quod f. observant a piro florente I 37, 5. qui hoc f. mutant, quod . . . candidi sunt III 12, 6. fere morborum causae erunt, quod . . . II 1, 22. quod nunc intra murum f. patres familiae conrepserunt II *praef.* 3. lingua ne nigra . . . sit, quod fere qui eam habent, nigros . . . procreant agnos II 2, 4. quod f. quae ante, pleraque non succedunt III 9, 16. ut fere sunt quae ex viminibus . . . fiunt I 22, 1. ut f. non sunt in aprico loco III 14, 2. nec f. (*nisi*) mansuetae sine cavea videntur III 9, 16. neque f. in villis ova . . . faciunt III 9, 17. || nec . . . duo vilici . . . habendi fere. operarii modo etc. K<sup>1</sup>; . . . habendi. fere operarii modo K<sup>2</sup> I 18, 3. id f. (v, om. P, fieri AB) ex duabus rebus potest animadvertisse II 2, 4.

**feriae** I 1, 6. sementivae I 2, 1; sem. feriis *ib.*

ne . . . ambulet **feriata** I 16, 4.

ne (*boves*) . . . **feriantur** II 5, 14. ita quatieri debent, ut harundine . . . feriantur I 55, 2. foedus cum feritur II 4, 9.

(*stercus*) quod . . . **fermentare** possit terram I 38, 1. (*canes*) solo . . . fermentato II 9, 4.

**fero:** fert I 2, 7. II 1, 19. 4, 14. III 16, 14. ferunt I 7, 7. II 2, 17. 7, 8. 10, 3. III 15, 1. fertur III 5, 8. || ferat I 13, 2. 48, 2. III 10, 5 (*v pro ferant*). -ant I 16, 6. 44, 3. III 15, 1 (*Juc. pro ferunt*). ferret II 1, 3. || ferre I 2, 21. 17, 3. 55, 3. II 1, 13. 3, 1. 4, 5; 20. 5, 17. 6, 2. 10, 5. || ferentes I 69, 3. || -endo I 24, 2 (= *ferundo Cat.*). -endos II 5, 7. || tulerunt I 2, 9.

-issemus III 2, 1. latis III 17, 1 (!). [ferunt *PAB*, erunt *v* II 1, 25.] onus dosso II 10, 5. quid ferat I 13, 2. ventrem II 1, 19. 4, 14. fructum II 1, 13. 3, 1. 6, 2. III 10, 5. 15, 1. -us I 2, 21. 55, 3. II 5, 17. -os I 44, 3. ad fructos ferendos II 5, 7. glandem III 15, 1. denos culleos . . . vini I 2, 7. vitis seritur non ut pampinum ferat sed ut uvam I 48, 2. in locis feris plura ferunt I 7, 7. quae . . . ultro ferret terra II 1, 3. ut arbores . . . minus ferant I 16, 6. ferendo arborem perire I 24, 2 (*cit.*). et lanae plus ferunt et agnos plures II 2, 17. Siculum mel fert palmam III 16, 14. callium difficultatem . . . arduitatem . . . asperitatem . . . ferunt II 10, 3. desiderium II 4, 20. quod dentes fervorem carnis f. nequeant II 4, 5. laborem I 17, 3. non moleste ferentes descendimus I 69, 3. suffragium III 2, 1. legem I 2, 9. latis tabulis III 17, 1 (!). cum menses ferunt II 7, 8. ornithonis qui . . . constitutus a te . . . fertur III 5, 8.